Finančné prostriedky budú poskytnuté spolu na 4 deti v centrách voľného času v zriaďovateľskej 

pôsobnosti mesta Prešov takto:  

a) na 2 žiakov v ABC CVČ, Októbrová 30, 080 01 Prešov 

b) na 2 žiakov v CVČ pri ZŠ M. Nešpora 2, 080 01 Prešov 

Celková výška finančných prostriedkov na rok 2025 predstavuje 434,88 EUR /kalendárny rok, 

slovom štyristotridsaťštyri eur, osemstodeväťdesiatšesť centov. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade mimoriadnej situácie, v dôsledku ktorej nie je možné 

plniť účel zmluvy v zmysle čl. II., je poskytovateľ oprávnený za obdobie trvania mimoriadnej 

situácie krátiť výšku finančných prostriedkov.